
 
 

UCHWAŁA NR 885/271/22 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 
rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Magdalena Krupińska-Kotulska 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

  
Członek Zarządu 
Marek Kubasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2007



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 885/271/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok. 

Dz
. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 059 604,00 -1 041,00 0,00 1 058 563,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 059 604,00 -1 041,00 0,00 1 058 563,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  211
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

114 601,00 -1 041,00 0,00 113 560,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 674 785,00 0,00 1 311 920,00 11 986 705,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 098 135,00 0,00 175 820,00 8 273 955,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  211
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 098 135,00 0,00 175 820,00 8 273 955,00 

 75495  Pozostała działalność 2 558 650,00 0,00 1 136 100,00 3 694 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  270
0 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 558 650,00 0,00 1 136 100,00 3 694 750,00 

758   Różne rozliczenia 61 566 905,00 0,00 7 412,00 61 574 317,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 103 696,00 0,00 7 412,00 111 108,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  270
0 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

8 041,00 0,00 7 412,00 15 453,00 

801   Oświata i wychowanie 3 894 308,78 0,00 27 015,00 3 921 323,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 155 746,78 0,00 0,00 3 155 746,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2007



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 27 015,00 27 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  211
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 0,00 27 015,00 27 015,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 202 630,85 -8 842,33 0,00 1 193 788,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85334  Pomoc dla repatriantów 31 200,00 -8 842,33 0,00 22 357,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  211
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

31 200,00 -8 842,33 0,00 22 357,67 

bieżące 140 974 841,36 -9 883,33 1 346 347,00 142 311 305,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 155 746,78 0,00 0,00 3 155 746,78 

majątkowe 
majątkowe 10 044 774,20 0,00 0,00 10 044 774,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 151 019 615,56 -9 883,33 1 346 347,00 152 356 079,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 155 746,78 0,00 0,00 3 155 746,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2007



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 885/271/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz. Roz
dz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 804 876,00 804 876,00 804 876,00 259 983,00 544 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 136,00 -1 136,00 -1 136,00 -1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

po 
zmianach 803 835,00 803 835,00 803 835,00 258 942,00 544 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 804 876,00 804 876,00 804 876,00 259 983,00 544 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 136,00 -1 136,00 -1 136,00 -1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  700

05 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po 
zmianach 803 835,00 803 835,00 803 835,00 258 942,00 544 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 171 

585,00 10 921 585,00 9 196 095,00 7 407 
135,00 1 788 

960,00 1 493 
690,00 231 

800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 312 420,00 1 312 420,00 1 312 420,00 175 820,00 1 136 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 12 483 

505,00 12 233 505,00 10 508 
015,00 7 582 

455,00 2 925 
560,00 1 493 

690,00 231 
800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 098 135,00 8 098 135,00 7 866 335,00 7 407 

135,00 459 200,00 0,00 231 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  754

11 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

zwiększenie 176 320,00 176 320,00 176 320,00 175 820,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2007



po 
zmianach 8 273 955,00 8 273 955,00 8 042 155,00 7 582 

455,00 459 700,00 0,00 231 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 590 450,00 2 590 450,00 1 096 760,00 0,00 1 096 

760,00 1 493 
690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 136 100,00 1 136 100,00 1 136 100,00 0,00 1 136 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  754
95 Pozostała działalność 

po 
zmianach 3 726 550,00 3 726 550,00 2 232 860,00 0,00 2 232 

860,00 1 493 
690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 602 736,77 4 496 136,77 4 496 136,77 0,00 4 496 

136,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 600,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -78 590,00 -78 590,00 -78 590,00 0,00 -78 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

po 
zmianach 4 524 146,77 4 417 546,77 4 417 546,77 0,00 4 417 

546,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 600,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 602 736,77 4 496 136,77 4 496 136,77 0,00 4 496 

136,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 600,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -78 590,00 -78 590,00 -78 590,00 0,00 -78 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  758

18 Rezerwy ogólne i 
celowe 

po 
zmianach 4 524 146,77 4 417 546,77 4 417 546,77 0,00 4 417 

546,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 600,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 53 481 

629,62 52 120 732,58 39 916 
855,13 34 317 

479,13 5 599 
376,00 7 315 

632,00 128 
000,00 4 760 

245,45 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 
897,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 076,00 108 076,00 98 986,00 2 471,00 96 515,00 9 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 53 589 

705,62 52 228 808,58 40 015 
841,13 34 319 

950,13 5 695 
891,00 7 324 

722,00 128 
000,00 4 760 

245,45 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 
897,04 13 097,04 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 691 121,00 3 691 121,00 2 808 075,00 2 388 

527,00 419 548,00 873 988,00 9 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 990,00 7 990,00 0,00 0,00 0,00 7 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  801

17 Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

po 
zmianach 3 699 111,00 3 699 111,00 2 808 075,00 2 388 

527,00 419 548,00 881 978,00 9 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 217 

875,00 11 217 875,00 9 361 118,00 8 155 
088,00 1 206 

030,00 1 834 
348,00 22 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  801

20 Licea ogólnokształcące 

po 
zmianach 11 287 

375,00 11 287 375,00 9 430 618,00 8 155 
088,00 1 275 

530,00 1 834 
348,00 22 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 800 137,00 3 800 137,00 3 331 930,00 3 051 

218,00 280 712,00 460 550,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 801

34 Szkoły zawodowe 
specjalne zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2007



zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 3 801 237,00 3 801 237,00 3 331 930,00 3 051 

218,00 280 712,00 461 650,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 015,00 27 015,00 27 015,00 0,00 27 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  801

53 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po 

zmianach 27 015,00 27 015,00 27 015,00 0,00 27 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 151 719,62 5 938 422,58 1 120 331,13 152 217,13 968 114,00 19 250,00 38 596,00 4 760 

245,45 0,00 0,00 1 213 297,04 1 213 
297,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 471,00 2 471,00 2 471,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  801

95 Pozostała działalność 

po 
zmianach 7 154 190,62 5 940 893,58 1 122 802,13 154 688,13 968 114,00 19 250,00 38 596,00 4 760 

245,45 0,00 0,00 1 213 297,04 1 213 
297,04 13 097,04 0,00 0,00 

przed 
zmianą 26 761 

231,00 26 026 391,00 25 684 
971,00 20 674 

995,00 5 009 
976,00 293 854,00 47 566,00 0,00 0,00 0,00 734 840,00 734 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -47 217,00 -47 217,00 -47 217,00 -42 717,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 217,00 47 217,00 47 217,00 46 385,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

po 
zmianach 26 761 

231,00 26 026 391,00 25 684 
971,00 20 678 

663,00 5 006 
308,00 293 854,00 47 566,00 0,00 0,00 0,00 734 840,00 734 840,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 24 240 

628,00 23 768 628,00 23 428 
938,00 18 734 

545,00 4 694 
393,00 293 854,00 45 836,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  852

02 Domy pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 24 240 

628,00 23 768 628,00 23 428 
938,00 18 739 

045,00 4 689 
893,00 293 854,00 45 836,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 009 904,00 1 916 954,00 1 915 604,00 1 656 

413,00 259 191,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 92 950,00 92 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 717,00 42 717,00 42 717,00 41 885,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  852

18 Powiatowe centra 
pomocy rodzinie 

po 
zmianach 2 052 621,00 1 959 671,00 1 958 321,00 1 698 

298,00 260 023,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 92 950,00 92 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 305 469,00 305 469,00 305 089,00 255 897,00 49 192,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -42 717,00 -42 717,00 -42 717,00 -42 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  852

20 
Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

po 
zmianach 262 752,00 262 752,00 262 372,00 213 180,00 49 192,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

przed 
zmianą 5 406 886,00 5 406 886,00 5 221 321,00 4 711 

037,00 510 284,00 176 705,00 8 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2007



zmniejszeni
e -8 842,33 -8 842,33 -8 842,33 -8 842,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społecznej 

po 
zmianach 5 398 043,67 5 398 043,67 5 212 478,67 4 702 

194,67 510 284,00 176 705,00 8 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 842,33 -8 842,33 -8 842,33 -8 842,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  853

34 Pomoc dla repatriantów 

po 
zmianach 22 357,67 22 357,67 22 357,67 22 357,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 882 

109,05 11 061 985,87 9 015 708,87 7 121 
279,87 1 894 

429,00 2 023 
200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 941,00 4 941,00 4 941,00 4 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po 
zmianach 11 887 

050,05 11 066 926,87 9 020 649,87 7 126 
220,87 1 894 

429,00 2 023 
200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 150 502,87 150 502,87 143 732,87 92 512,87 51 220,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 941,00 4 941,00 4 941,00 4 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  854

95 Pozostała działalność 

po 
zmianach 155 443,87 155 443,87 148 673,87 97 453,87 51 220,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 036 411,00 2 036 411,00 20 127,00 0,00 20 127,00 2 010 

284,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po 
zmianach 2 036 411,00 2 036 411,00 18 127,00 0,00 18 127,00 2 012 

284,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 73 411,00 73 411,00 20 127,00 0,00 20 127,00 47 284,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  921

95 Pozostała działalność 

po 
zmianach 73 411,00 73 411,00 18 127,00 0,00 18 127,00 49 284,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 75 000,00 75 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

po 
zmianach 75 000,00 75 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2007



przed 
zmianą 75 000,00 75 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  926

05 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

po 
zmianach 75 000,00 75 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 172 532 

603,31 144 654 
764,11 120 698 

744,97 89 701 
619,00 30 997 

125,97 13 934 
985,00 4 979 

115,00 4 760 
245,45 0,00 281 

673,69 27 877 
839,20 27 877 

839,20 13 097,04 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -148 285,33 -148 285,33 -148 285,33 -53 195,33 -95 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 484 749,00 1 484 749,00 1 463 659,00 229 712,00 1 233 

947,00 21 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po 
zmianach 173 869 

066,98 145 991 
227,78 122 014 

118,64 89 878 
135,67 32 135 

982,97 13 956 
075,00 4 979 

115,00 4 760 
245,45 0,00 281 

673,69 27 877 
839,20 27 877 

839,20 13 097,04 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2007



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 885/271/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. Zmiana planu 
Plan po zmianie na 

2022 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 558 650,00 1 136 100,00 3 694 750,00 

75495  Pozostała działalność 2 558 650,00 1 136 100,00 3 694 750,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 2 558 650,00 1 136 100,00 3 694 750,00 

758   Różne rozliczenia 8 041,00 7 412,00 15 453,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 041,00 7 412,00 15 453,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 8 041,00 7 412,00 15 453,00 

Ogółem 2 566 691,00 1 143 512,00 3 710 203,00 
Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. Zmiana planu 
Plan po zmianie na 

2022 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 558 650,00 1 136 100,00 3 694 750,00 

75495  Pozostała działalność 2 558 650,00 1 136 100,00 3 694 750,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Nowe Ostrowy 183 240,00 0,00 183 240,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Krośniewice 248 900,00 0,00 248 900,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Kutno 135 300,00 0,00 135 300,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Strzelce 114 450,00 0,00 114 450,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Dąbrowice 180 400,00 0,00 180 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2007



2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Krzyżanów 90 200,00 0,00 90 200,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Oporów 135 300,00 0,00 135 300,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Bedlno 180 400,00 0,00 180 400,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Łanięta 225 500,00 0,00 225 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - Powiat Kutnowski 1 064 960,00 1 136 100,00 2 201 060,00 

801   Oświata i wychowanie 3 728,13 2 471,00 6 199,13 

80195  Pozostała działalność 3 728,13 2 471,00 6 199,13 

4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Zespół 
Szkół Nr 3 w Kutnie 1 887,00 0,00 1 887,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - I 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 1 141,38 0,00 1 141,38 

4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - II 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 0,00 311,00 311,00 

  4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 
Nr 2 w Kutnie 699,75 2 160,00 2 859,75 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 312,87 4 941,00 9 253,87 

 85495  Pozostała działalność 4 312,87 4 941,00 9 253,87 

  4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w 
Kutnie 4 312,87 4 941,00 9 253,87 

Ogółem 2 566 691,00 1 143 512,00 3 710 203,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2007


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-08T13:26:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




